DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FROM WATER TO
BIOMINERALS: IDENTIFYING THE FACTORS DRIVING THE CHEMICAL
INCORPORATION INTO JUVENILE SNAPPER OTOLITHS THROUGH AN IN SITU
APPROACH de autoria de PATRICK DERVICHE, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro
Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br